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В за да нии ответ за пи ши те в виде со че та ния букв и цифр, со блю дая ал фа вит ную по сле до ва -
тель ность букв ле во го столб ца. На при мер: А1Б2ВЗ.
 

Уста но ви те со от вет ствие.
 

Со бы тие Дата

A)  под пи са ние До го во ра о со зда нии Со об ще ства Бе ла ру си и Рос сии
Б)  утвер жде ние но во го на зва ния нашей стра ны  — Рес пуб ли ка Бе ла русь
B)  под пи са ние Бе ла русью и Рос си ей До го во ра о со зда нии Со юз но го го су дар ства

1)  1991 г.
2)  1996 г.
3)  1999 г.


